



SÖK



ÖL VIN SPRIT CIDER ALKOHOLFRIIT | INSPIRATION VARUMÄRKEN



Välkommen till nya Galatea.se

Nu har vi äntligen slagit upp de digitala portarna till nya Galatea.se. Efter månader av arbete har vi skapat vad vi tycker är Sveriges bästa digitala plats för dryckeshandel och inspiration.

LÄS MER



2020-09-10 12:32 CEST

Galatea lanserar ny e-handel för restaurangbranschen

En helt ny digital plattform för Galateas kunder lanseras idag. Utmaningen i utvecklingsarbetet har varit att kombinera restaurangkundernas och privatpersoners behov av inspiration och produktinformation. Restaurangkunderna har också ett behov av en enkel och funktionell e-handel som stöttar i den dagliga driften. Den nya e-handeln kombinerar dessa båda målgruppers behov.

- Galateas relativt korta berättelse från pionjär till en av de ledande dryckesleverantörerna på marknaden grundar sig i ett ivrigt nytänkande och ett stort engagemang för en rikare dryckeskultur. En attraktiv e-handel är något kunderna efterfrågar och den är ett viktigt steg i vår utvecklingsresa

för att bli branschens bästa dryckespartner, säger Mats Folkeson, vd Galatea.

Idag slås de digitala portarna till nya Galatea.se upp. Ambitionen är att sajten ska vara inspirerande och ett viktigt verktyg som förenklar dryckeshandel och ökar kunskapen om drycker – både på restaurangen och hemma.

För krögare och dryckesproffs på restauranger och barer blir den dagliga driften betydligt enklare i och med att de nu får en mängd smarta och digitala funktioner för beställning, produktinformation och leverans.

Privatpersoner kan få sina favoritdrycker kombinerade med maträtter och smaker, de kan få de bästa pubtipsen och de guidas rätt i Systembolagets stora sortiment.

- Vår ambition är att skapa Sveriges bästa e-handel och digitala mötesplats för restaurangbranschen och för dryckesintresserade privatpersoner, säger Mats Folkeson.

Fakta:

- Galateas e-handel är byggd på plattformen Intershop och har utvecklats i samarbete med Accenture Interactive och Top of Minds. Det är samma plattform och teknik som Martin & Servera framgångsrikt använt under flera år.
- E-handeln är endast för kunder i restaurangbranschen. Privatpersoner länkas via sajten vidare till Systembolaget för köp.

Galatea, som ingår i Martin & Servera-gruppen, är en av Skandinaviens ledande dryckesleverantörer för både restaurangmarknaden och för privatpersoner via Systembolaget. Galatea driver också egen produktion av öl, sprit och glögg. I sortimentet finns över tusen dryckesartiklar - bland annat Sveriges största ekologiska dryckesutbud.

Martin & Servera-gruppen erbjuder varor, tjänster och kunskap för restauranger och storkök i Sverige. Vi är en svensk, familjeägd koncern. Ansvarsfullt och långsiktigt företagande är en viktig del av vår verksamhet.

Martin & Servera-gruppen består av Martin & Servera Restauranghandel, Martin & Servera Logistik, Martin & Servera Restaurangbutiker, Diskteknik, Galatea, Grönsakshallen Sorunda, Fiskhallen Sorunda och Fällmans Kött.

Kontaktpersoner



Christina Gezelius

Presskontakt

Informationschef Martin & Servera

Information & PR

christina.gezelius@martinservera.se

08-672 84 31

0708-13 64 02